РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

21.04.2014г                                                 с. Аксаково                                 №  23-р
О назначении ответственного ИС
    В рамках выполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1123-р «О перечне сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов РФ, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Оренбургской области от 02.12.2013 № 1099-п «О внедрении информационной системы похозяйственного учета в Оренбургской области» прошу Вас:
      1. Специалиста 1 категории  Абрашину Людмилу Алексеевну назначить пользователем ИС.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  И. о. главы администрации                                                   И.Н. Конаков